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	1. Студентите треба да имаат пријавена тема за магистерски труд.
	2. Неположени предмети од летниот семестар се презапишуваат и се плаќаат по 25ЕУР од кредит.

